Jacobus Tijt maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 150 oude schilden, die Walterus Coptiten met Allerheiligen moet betalen aan zijn voornoemde broer Jacobus.

Jacobus Tijt hereditarium censum centum et quinquaginta aude scilde quem Walterus Coptiten solverere tenetur dicto Jacobo suo fratri hereditarie omnium sanctorum monuit de 3 annis. Testes Goes et Jordanus datum quarta post Lucie.

BP 1182 p 278v 02 wo 15-12-1400.

Godefridus zwv Goeswinus van Laervenne ev Elizabeth dv Johannes gnd Ghiben soen verkocht aan voornoemde Johannes Ghiben soen alle goederen, die aan voornoemde Godefridus en zijn vrouw Elizabeth gekomen waren na overlijden van Elizabeth dv voornoemde Johannes Ghiben, door voornoemde Johannes verwekt bij zijn vrouw Yda dvw Godefridus van den Kolke.

Godefridus filius quondam Goeswini de Laervenne maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie Johannis dicti Ghiben soen omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria (dg: p) et parata (dg: que sibi) dictis Godefrido et Elizabeth sue uxori de morte quondam Elizabeth filie olim dicti Johannis Ghiben soen ab eodem Johanne et Yda sua uxore filia quondam Godefridi van den Kolke pariter genite successione advoluta

<sup>15</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 277r 11.

quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Ghiben soen promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui (dg: p dicte) et primodictae Elizabeth et quorumcumque heredum eiusdem Elizabeth primodictae deponere. Testes Coptiten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 278v 03 za 05-02-1401.

Voornoemde Johannes Ghiben droeg voornoemde goederen over aan Arnoldus zvw Hermannus Drinchellinc, tbv hem en Metta, Aleijdis en Elizabeth, dvw voornoemde Hermannus.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Johannes Ghiben dicta bona omnia supportavit Arnoldo filio quondam Hermanni Drinchellinc ad opus sui et ad opus Mette Aleijdis Elizabeth filiarum dicti quondam Hermanni promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in festo Aghate.

BP 1182 p 278v 04 wo 15-12-1400.

(dg: Petrus va).

BP 1182 p 278v 05 wo 15-12-1400.

Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen en Petrus van den Yvenlaer beloofden aan Henricus van den Elsen 25 Franse kronen<sup>16</sup> of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Johannes Buekentop filius quondam Rutgheri de Herpen et Petrus van den Yvenlaer promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Elsen XXV Vrancrijcsche cronen seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.